

**Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie**

05-200 Wołomin,

ul. Gdyńska 1/3

*Pieczętka zamawiającego*

Wołomin 24.11 /2020

Odpowiedź nr 1

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

Dotyczy:

**Odbiór, wywóz i termiczne unieszkodliwianie  
odpadów medycznych w procesie D10**

nr sprawy- ZAM/7/2020.

Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – wplynęły zapytania dotyczące SIWZ:

Pytanie nr 1

ZAŚWIADCZENIE/ DOKUMENT wydane przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska (właściwy miejscowo dla spalarni); z którego wynika, że instalacja jest eksploatowana i spełnia wymogi w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji, a ich standardy są dotrzymywane, odpady medyczne zakaźne i nie zakaźne przekształcane są termicznie (proces D10). Data wydania zaświadczenia -maksymalnie 3 m-ce przed dniem składania oferty.

Takim potwierdzeniem, że instalacja spełnia warunki są decyzje wydane prze Marszałka Województwa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inny dokument (oświadczenie) potwierdzający, że instalacja jest eksploatowana i spełnia wymogi w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji, a ich standardy są dotrzymywane, odpady medyczne zakaźne i nie zakaźne przekształcane są termicznie (proces D10).

Pytanie nr 2

Wnosimy także o dopuszczenie 30 dniowego terminu płatności .

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

p.o. Zastępcy Dyrektora  
ds. Inżynierstwa

*Malgorzata Goworek*

*Qruba*